
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

Via Canale, 1 – 60122 Ancona – Tel. 071204723 – Fax 0712072014 - CM ANPC010006 CF 93020970427 

anpc010006@pec.istruzione.it  -  anpc010006@istruzione.it  -  www.rinaldini.edu.it 

          

 

All’Albo on line 

         Amministrazione Trasparente 

         Al sito web/sez. PNRR   

 

 

OGGETTO:  Nomina RUP  – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 1.4:Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024 n. 19). 

 

Codice Progetto: M4C1|1.4 – 2024 -1322-P- 50584 

CODICE CUP  H34D21000460006 

TITOLO DEL PROGETTO: Riduzione dei divari. 

 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto il PNRR Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  - nello specifico Investimento 1.4 Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024 n. 19); 

Vista la candidatura presentata in data 30 settembre 2024 tramite la piattaforma FUTURA; 

Visto il Programma Annuale 2024; 

Vista la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 9 del 28/11/2024; 

Vista la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 1   del 28/11/2024; 

Visto il Decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 7307/U  del 29/11/2024; 

Considerato che è necessario concludere le attività in oggetto entro il 30/09/2025; 

Rilevata la necessità di nominare un Responsabile Unico del Procedimento; 

 

 

D E C R E T A 
 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto inerente 

al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 

1.4:Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024 n. 19). 

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0007508/U del 04/12/2024 13:24IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:anpc010006@pec.istruzione.it
mailto:anpc010006@istruzione.it
http://www.rinaldini.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

Via Canale, 1 – 60122 Ancona – Tel. 071204723 – Fax 0712072014 - CM ANPC010006 CF 93020970427 

anpc010006@pec.istruzione.it  -  anpc010006@istruzione.it  -  www.rinaldini.edu.it 

 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato sul 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Angelica Baione 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0007508/U del 04/12/2024 13:24IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:anpc010006@pec.istruzione.it
mailto:anpc010006@istruzione.it
http://www.rinaldini.edu.it/

		2024-12-04T13:29:08+0100
	BNANLC73L46I954P




